
 

 

 

 

 

 

09 октября 2015 года                                                                                                          РНП-14-
167/15

 

О создании Комиссии по рассмотрению сведений об ООО «СВЕТОДИОД» для
включения в реестр недобросовестных поставщиком, в связи с уклонением

участника закупки от заключения государственного контракта

На основании ст.104 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», в целях осуществления возложенных на Якутское УФАС
России полномочий по контролю за соблюдением законодательства о
размещении заказов, законодательства о контрактной системе на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд,

приказываю:

 

Создать Комиссию по контролю закупок по рассмотрению дела № РНП-14-167/15 о
включении в реестр недобросовестных поставщиков сведений, представленных
заказчиком Государственным бюджетным учреждением Республики Саха (Якутия)
«Детская городская больница» для включения в реестр недобросовестных
поставщиков сведений об участнике закупки ООО «СВЕТОДИОД» в связи с
односторонним отказом заказчика от исполнения контракта на выполнение работ
по замене светильников (извещение № 0116200007915004153), в составе:

 

Председателя Комиссии:

 

<...>– вр.и.о. руководителя Якутского УФАС России;

 

Заместителя председателя Комиссии:

 



<...>– начальника отдела контроля закупок Якутского УФАС России;

 

Членов комиссии:

 

<...>– старшего государственного инспектора отдела контроля закупок Якутского
УФАС России;

 

<...>– государственного инспектора отдела контроля закупок Якутского УФАС
России.

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Вр.и.о. руководителя                                                                               <...>


